
Šachový turnaj pro mládež
1. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1462

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 2 Habenicht Martin 1609 1. Novoborský ŠK 2005 6 0 23½ 24 19,00

2. 3 Přenosil Julián 1594 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 0 24 25½ 18,25

3. 4 Sichrovský Tomáš 1494 1. Novoborský ŠK 2004 5 0 24 25½ 14,00

4. 1 Kačmar Pavel 1697 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 5 0 23½ 24 14,25

5. 5 Macháček Jan 1459 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 4½ 0 26½ 27 13,75

6. 8 Novák Alan 1299 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 0 24½ 25 4,50

7. 6 Hrubec Adam 1379 Šachy Povrly 2005 3 0 23 23½ 3,50

8. 7 Adámek Jiří 1369 1. Novoborský ŠK 2005 2 0 21½ 22 2,50

9. 9 Sichrovský Filip 1256 1. Novoborský ŠK 2007 1 0 22½ 24 3,00
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Šachový turnaj pro mládež
1. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1462

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 2 Habenicht Martin 1609 7 č 1 9 b 1 4 č ½ 2 b ½ 3 č 1 5 b 1 6 b 1 6 0 23½ 24 19,00

2. 3 Přenosil Julián 1594 8 b 1 3 č 1 5 b ½ 1 č ½ 4 b ½ 6 č 1 7 b 1 5½ 0 24 25½ 18,25

3. 4 Sichrovský Tomáš 1494 6 č 1 2 b 0 7 č 1 5 č 1 1 b 0 - - 1 8 b 1 5 0 24 25½ 14,00

4. 1 Kačmar Pavel 1697 5 b 0 8 č 1 1 b ½ 6 č 1 2 č ½ 9 b 1 - - 1 5 0 23½ 24 14,25

5. 5 Macháček Jan 1459 4 č 1 7 b 1 2 č ½ 3 b 0 - - 1 1 č 0 9 č 1 4½ 0 26½ 27 13,75

6. 8 Novák Alan 1299 3 b 0 - - 1 9 č 1 4 b 0 8 č 1 2 b 0 1 č 0 3 0 24½ 25 4,50

7. 6 Hrubec Adam 1379 1 b 0 5 č 0 3 b 0 - - 1 9 b 1 8 č 1 2 č 0 3 0 23 23½ 3,50

8. 7 Adámek Jiří 1369 2 č 0 4 b 0 - - 1 9 č 1 6 b 0 7 b 0 3 č 0 2 0 21½ 22 2,50

9. 9 Sichrovský Filip 1256 - - 1 1 č 0 6 b 0 8 b 0 7 č 0 4 č 0 5 b 0 1 0 22½ 24 3,00
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Šachový turnaj pro mládež
2. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1151

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 4 Danilevič Patrik 1164 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 6 0 23½ 24½ 20,00

2. 3 Hejný Miroslav 1175 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2002 5½ 0 23 25 16,75

3. 1 Porš Jaroslav 1201 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 25 27 16,75

4. 5 Hejný Matěj 1154 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 4 0 24 25 10,00

5. 6 Jodas Daniel 1145 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 1 26 27 9,75

6. 2 Vomela Patrik 1185 ZŠ Arnultovice 2008 3½ 0 21 22 9,00

7. 10 Machačka Petr 1100 ŠK Libštát 2006 2½ 1 21 22 5,25

8. 8 Hanousek Karel 1125 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 2½ 0 24 25 5,50

9. 7 Kulašová Nikola 1137 1. Novoborský ŠK 2007 2 0 22½ 23½ 5,50

10. 9 Ležák Tadeáš 1120 ZŠ Arnultovice 2008 1 0 22 24 2,00
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Šachový turnaj pro mládež
2. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1151

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 4 Danilevič Patrik 1164 10 č 1 3 b 0 5 č 1 2 č 1 4 b 1 8 č 1 6 b 1 6 0 23½ 24½ 20,00

2. 3 Hejný Miroslav 1175 8 b 1 4 č 1 3 č ½ 1 b 0 9 č 1 7 b 1 5 b 1 5½ 0 23 25 16,75

3. 1 Porš Jaroslav 1201 5 b 1 1 č 1 2 b ½ 4 č 0 8 b 1 6 č 0 9 b 1 4½ 0 25 27 16,75

4. 5 Hejný Matěj 1154 7 b 1 2 b 0 9 č 1 3 b 1 1 č 0 5 č 0 10 b 1 4 0 24 25 10,00

5. 6 Jodas Daniel 1145 3 č 0 6 č 1 1 b 0 10 b 1 7 č ½ 4 b 1 2 č 0 3½ 1 26 27 9,75

6. 2 Vomela Patrik 1185 9 č ½ 5 b 0 7 b 1 8 č 0 10 č 1 3 b 1 1 č 0 3½ 0 21 22 9,00

7. 10 Machačka Petr 1100 4 č 0 10 b 1 6 č 0 9 b 0 5 b ½ 2 č 0 8 b 1 2½ 1 21 22 5,25

8. 8 Hanousek Karel 1125 2 č 0 9 b ½ 10 č 1 6 b 1 3 č 0 1 b 0 7 č 0 2½ 0 24 25 5,50

9. 7 Kulašová Nikola 1137 6 b ½ 8 č ½ 4 b 0 7 č 1 2 b 0 10 č 0 3 č 0 2 0 22½ 23½ 5,50

10. 9 Ležák Tadeáš 1120 1 b 0 7 č 0 8 b 0 5 č 0 6 b 0 9 b 1 4 č 0 1 0 22 24 2,00
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Šachový turnaj pro mládež
3. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1035

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 3 Hrazdíra Matyáš Josef 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2005 7 0 24 27 27,00

2. 5 Nožička Kryštof 1056 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 5 0 26 26½ 16,50

3. 9 Drahoňovská Veronika 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 25½ 28½ 14,75

4. 2 Marek Marcel 1096 Šachy Povrly 2009 4 0 27½ 30½ 14,00

5. 8 Zákutný František 1004 1. Novoborský ŠK 2008 4 0 26 26½ 10,50

6. 7 Mikuš Marián 1031 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 4 0 17 17½ 7,50

7. 1 Grešl Roman 1100 ŠK Libštát 2010 4 0 17 17½ 7,00

8. 4 Čapková Hana 1058 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 0 27½ 28 9,75

9. 12 Rosová Ema 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2004 3 0 28½ 31½ 12,00

10. 10 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 0 26½ 27 7,50

11. 6 Kaplánek Jan 1052 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 0 19 19½ 5,00

12. 13 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3 0 18 18½ 4,00

13. 14 Havelka Akim 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 ½ ½ 23 23½ 0,25

14. 11 Mergl Šimon 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2006 ½ ½ 20½ 21 0,25
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Šachový turnaj pro mládež
3. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1035

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 3 Hrazdíra Matyáš Josef 1089 10 b 1 5 č 1 9 b 1 8 č 1 3 b 1 2 č 1 4 b 1 7 0 24 27 27,00

2. 5 Nožička Kryštof 1056 9 b 0 13 č 1 4 b 1 5 č 1 8 b 1 1 b 0 3 č 1 5 0 26 26½ 16,50

3. 9 Drahoňovská Veronika 1000 4 b 1 8 č ½ 11 b 1 9 č 1 1 č 0 10 b 1 2 b 0 4½ 0 25½ 28½ 14,75

4. 2 Marek Marcel 1096 3 č 0 12 b 1 2 č 0 6 b 1 5 č 1 9 b 1 1 č 0 4 0 27½ 30½ 14,00

5. 8 Zákutný František 1004 7 č 1 1 b 0 12 č 1 2 b 0 4 b 0 13 č 1 10 č 1 4 0 26 26½ 10,50

6. 7 Mikuš Marián 1031 13 b 1 9 č 0 10 b 0 4 č 0 14 b 1 11 č 1 8 b 1 4 0 17 17½ 7,50

7. 1 Grešl Roman 1100 5 b 0 10 č 1 8 b 0 11 č 0 13 b 1 14 č 1 9 b 1 4 0 17 17½ 7,00

8. 4 Čapková Hana 1058 14 č 1 3 b ½ 7 č 1 1 b 0 2 č 0 12 b 1 6 č 0 3½ 0 27½ 28 9,75

9. 12 Rosová Ema 1000 2 č 1 6 b 1 1 č 0 3 b 0 11 b 1 4 č 0 7 č 0 3 0 28½ 31½ 12,00

10. 10 Hájek Jiří 1000 1 č 0 7 b 0 6 č 1 14 b 1 12 č 1 3 č 0 5 b 0 3 0 26½ 27 7,50

11. 6 Kaplánek Jan 1052 12 č 0 14 b 1 3 č 0 7 b 1 9 č 0 6 b 0 13 č 1 3 0 19 19½ 5,00

12. 13 Semak David 1000 11 b 1 4 č 0 5 b 0 13 č 1 10 b 0 8 č 0 14 b 1 3 0 18 18½ 4,00

13. 14 Havelka Akim 0 6 č 0 2 b 0 14 č ½ 12 b 0 7 č 0 5 b 0 11 b 0 ½ ½ 23 23½ 0,25

14. 11 Mergl Šimon 1000 8 b 0 11 č 0 13 b ½ 10 č 0 6 č 0 7 b 0 12 č 0 ½ ½ 20½ 21 0,25
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Šachový turnaj pro mládež
4. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 11 Trmal Michal 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 5½ 0 28½ 31 23,75

2. 15 Fafala Lukáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 5 0 27 30 21,00

3. 1 Frantsev Iegor 1000 1. Novoborský ŠK 2012 5 0 27 30 19,50

4. 3 Kolouch Petr 1000 Šachy Povrly 2007 5 0 27 28½ 18,00

5. 6 Novotná Adéla 1000 1. Novoborský ŠK 2008 5 0 26 28½ 18,00

6. 12 Táborský Václav 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4½ 0 23 23½ 11,75

7. 8 Roh Matyáš 1000 ZŠ Arnultovice 2008 4 0 27½ 29½ 14,00

8. 2 Hrazdira Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2009 4 0 25½ 28½ 14,50

9. 10 Sedláček Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 4 0 21½ 22 9,75

10. 13 Vokál Daniel 1000 ZŠ Arnultovice 2008 3½ 0 23½ 24 7,00

11. 9 Rytířová Linda 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 0 21 22½ 8,00

12. 14 Černý Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 3½ 0 19½ 20 7,00

13. 4 Marek Antonín 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 23 25 7,50

14. 5 Najman Martin 1000 1. Novoborský ŠK 2008 3 0 20½ 22 6,50

15. 16 Látal Šimon 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2008 3 0 20½ 22 5,50

16. 17 Máté Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 3 0 19½ 20 6,00

17. 18 Pelc Samuel 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 2½ 0 18½ 20 5,50

18. 7 Novotná Tereza 1000 1. Novoborský ŠK 2010 2 0 17 17½ 2,00

19. 19 Vomela Dominik 0 Nový Bor 2011 1 0 20½ 22 3,00
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Šachový turnaj pro mládež
4. liga

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Soběslavský

Město: Sloup v Čechách

Datum: 16.09.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 11 Trmal Michal 1000 4 b 1 15 č 1 3 b 1 7 č 1 5 b 1 6 č ½ 2 b 0 5½ 0 28½ 31 23,75

2. 15 Fafala Lukáš 0 5 b 1 7 č 0 9 b 1 3 č 0 11 b 1 10 č 1 1 č 1 5 0 27 30 21,00

3. 1 Frantsev Iegor 1000 11 č 1 10 b 1 1 č 0 2 b 1 8 č 1 4 b 0 7 č 1 5 0 27 30 19,50

4. 3 Kolouch Petr 1000 1 č 0 18 b 1 6 b 1 12 č 1 7 b 1 3 č 1 5 b 0 5 0 27 28½ 18,00

5. 6 Novotná Adéla 1000 2 č 0 13 b 1 15 č 1 10 b 1 1 č 0 8 b 1 4 č 1 5 0 26 28½ 18,00

6. 12 Táborský Václav 1000 13 č 1 19 b 1 4 č 0 8 b 0 14 č 1 1 b ½ 16 č 1 4½ 0 23 23½ 11,75

7. 8 Roh Matyáš 1000 17 č 1 2 b 1 8 č 1 1 b 0 4 č 0 13 b 1 3 b 0 4 0 27½ 29½ 14,00

8. 2 Hrazdira Vojtěch Jan 1000 9 b 1 12 č 1 7 b 0 6 č 1 3 b 0 5 č 0 14 b 1 4 0 25½ 28½ 14,50

9. 10 Sedláček Matěj 1000 8 č 0 14 b 1 2 č 0 19 b 1 10 č ½ 11 b ½ 13 č 1 4 0 21½ 22 9,75

10. 13 Vokál Daniel 1000 16 b 1 3 č 0 17 b 1 5 č 0 9 b ½ 2 b 0 19 č 1 3½ 0 23½ 24 7,00

11. 9 Rytířová Linda 1000 3 b 0 16 č 0 - - 1 15 b 1 2 č 0 9 č ½ 18 b 1 3½ 0 21 22½ 8,00

12. 14 Černý Matěj 1000 14 č 1 8 b 0 19 č 1 4 b 0 13 č 0 17 b ½ - - 1 3½ 0 19½ 20 7,00

13. 4 Marek Antonín 1000 6 b 0 5 č 0 16 b 1 17 č 1 12 b 1 7 č 0 9 b 0 3 0 23 25 7,50

14. 5 Najman Martin 1000 12 b 0 9 č 0 18 b 1 16 č 1 6 b 0 15 č 1 8 č 0 3 0 20½ 22 6,50

15. 16 Látal Šimon 0 18 č 1 1 b 0 5 b 0 11 č 0 - - 1 14 b 0 17 č 1 3 0 20½ 22 5,50

16. 17 Máté Dominik 0 10 č 0 11 b 1 13 č 0 14 b 0 19 č 1 - - 1 6 b 0 3 0 19½ 20 6,00

17. 18 Pelc Samuel 0 7 b 0 - - 1 10 č 0 13 b 0 18 č 1 12 č ½ 15 b 0 2½ 0 18½ 20 5,50

18. 7 Novotná Tereza 1000 15 b 0 4 č 0 14 č 0 - - 1 17 b 0 19 b 1 11 č 0 2 0 17 17½ 2,00

19. 19 Vomela Dominik 0 - - 1 6 č 0 12 b 0 9 č 0 16 b 0 18 č 0 10 b 0 1 0 20½ 22 3,00
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